ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0/-. otr А,Фи N.Уtrзz

О внесеНии изменений в постановJIение Главы Рузского городского округа
от 11.10.2018 м 3807 <Об утверждении состава антинаркотической комиссии в
рузском городском округе, состава аппарата антинаркотической комиссии в
рузском городском округе и Положения об антинаркотической комиссии в
Рузском городском округе> (в редакции от 13.08.2019 Nь 397б, от 18.12.20lg
JФ 5872 )

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 J\Ъ 131-ФЗ коб
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, в связи с изменениями кадрового состава Администрации
рузского городского округа, руководствуясь Уставом Рузского городского
округа, постановляю:

l. Внести в постановление Главы Рузского городского округа от 11.10.2018
Ns 3807 (об утверждении состава антинаркотической комиссии в Рузском
городском округе, состава аппарата антинаркотической комиссии в Рузском
городском округе и Положения об антинаркотической комиссии в Рузском
городском округеu (u р.дакции от 13.08.2019 Jф з9]6, от 18.12.2ol9 }lb 5s72)
(далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Состав антинаркотической комиссии Рузского городского округа,
Приложение Jtl! l к Постановлению, изложить в новой р.дu*цr" 1пр"пожЪ"r.
J\b 1 ).
1.2. Состав Аппарата антинаркотической комиссии Рузского городского
округа, Приложение J\9 4 к Постановлению, изложить в новой рaдu*ц""(приложение М 2).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского
городского округа в сети <Интернет>.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Воробьева А.В.

Н.Н. Пархоменко
о-

Глава городского о

р 004382 *

ф

Приложение JtlЪ 1

к Главы

"i!,hrх-

состАв
Антинаркотической комиссии Рузского городского округа

ль
п/п

Ф.и.о. Занимаемая должность

п ь Комиссии
1 Пархоменко

николай Николаевич
Глава Рузского городского округа

Заместители председателя Комиссии
2 Воробьев

Андрей Викторович
Заместитель Главы Администрации

Рузского городского округа
aJ Евмененко

Иван Валерьевич
Начальник ОМВ! России по Рузскому
городско гу (по согласованию

ета ь комиссии
4 Шведов

Евгений Леонидович
Главный эксперт отдела ГО, ЧС и

территориальной безопасности
члены Комиссии

5 Пеняев
Юрий Александрович

Первый заместитель Главы
Администрации Рузского городского

округа
6 Волкова

Екатерина Сергеевна
Заместитель Главы Администрации

Рузского городского округа
1 Кузнецова

Елена Юрьевна
Заместитель Главы Администрации

Рузского городского округа
8 Новикова

Мария Александровна
Заместитель Главы Администрации

кого городского округа
9 Романова

Надежда Александровна
Заместитель Главы Администрации

кого го округа
10 Тимиргалин

Салават Щавлятьянович
Заместитель Главы Администрации

Рузского городского округа
l1 Шведов

Щмитрий Викторович
Заместитель Главы Администрации

Рузского городского округа
l2 Ходин

Иван Леонидович
Начальник отдела ГО,ЧС и

территориальной безопасности
Администрации Рузского городского

округа
13 Ощепкова

светлана Николаевна
Начальник управления - начаJIьник

территори€Lльного отдела <Руза>
Администрации Рузского городского

,а

;кс

ц оБ
lt
]i

iD,

l4 Воробьева
Клавдия Евгеньевна

Заместитель начiLльника отдела участковых
уполномоченных полиции и подразделения
по делам несовершеннолетних - начiulьник
отделения по делам несовершеннолетних
ОМВД России по Рузскому городскому

l5 Подпружникова Марина
Анатольевна

Начальник отдела по обеспечению
деятельности комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав
одского

lб Марфутова Наталья
Федоровна

Заместитель начаJIьника управления
Рузского управления социtLтьной защиты

населения Министерства социilльного
вития Московской области

|7 Представитель Врач психиатр-нарколог ГБУЗ МО
<Рузская областная больница>

по согласованию
l8 Представитель 5 отделения б окружного отдела УФСБ

по г. Москве и Московской области
по согласованик)

l9 представитель Военного комиссариата г. Можайск и
Руза Московской области

по согласованию
20 Представитель Территориального отдела Управления

роспотребнадзора по Московской области
в Одинцовском, Можайском, Наро-

Фоминском, Рузском районах, городе
Зве

округу (по согласованию)

)

)

(по согласованию)

J
t Jф2

Главы
окDчга
iVtxz_

с\
{]

Состав .,.,4ц, *и!аппарата Антинаркотической комиссии в городском округе

Ns
п/п

Ф.и.о. Занимаемая должность

Руководитель аппарата комиссии
1 Ходин

Иван Леонидович
Начальник отдела ГО, ЧС и

территориальной безопасности
Администрации Рузского городского

округа
Заместитель руководителя аппарата

2 Ковальчук Роман
Анатольевич

Врио нач€LIIьника полиции ОМВЩ Росси
по Рузскому городскому округу

(по согласованию).

ь комиссии
з Шведов

Евгений Леонидович
Главный эксперт отдела ГО, ЧС и

территориальной безопаснооти
Члены аппарата комиссии

4 Представитель Врач психиатр-нарколог ГБУЗ МО
<Рузская областная больница>

(по согласованию)
5 Честных

Юрий Евгеньевич
Председатель МКУ <<Комитет по
физической культуре и спорту>

Рузского городского округа
6 Чиркун

Андрей Михайлович
Начальник управления культуры

Администрации Рузского городского
округа (по согласованию)

7 Лысенко
татьяна Константиновна !иректор МАУ <Молодежный центр)

8 Бутова
Анна Борисовна

Старший инспектор управления
образования Администрации Рузского

округа
9 Щолгих

Петр Олегович
И.о начальника ОБОП ОУР ОМВД

России по Рузскому городскому округу
(по согласованию)

\
tJP

10 Воробьева
Клавдия Евгеньевна

Заместитель начальника отдела

участковых уполномоченных полиции и
подр€вделения по делам

несовершеннолетних - наччLIIьник
отделения по делам несовершеннолетних
ОМВД России по Рузскому городскому

округу (по согласованию)
11 Подпружникова Марина

Анатольевна
Начальник отдела по обеспечению
деятельности комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав
администрации Рузского городского

округа (по согласованию)
l2 Марфутова Наталья

Федоровна
Заместитель начальника управления

Рузского управления социальной защиты
населения Министерства социаJIьного

развития Московской области
13 Ощепкова

светлана Николаевна
Начальник управления - начальник

территориального отдела <Руза>
Администрации Рузского городского округа